北方工业大学教代会提案办理通知书
______________（单位）：

北方工业大学___________（届次）教代会接到___________（单位）提案人_______的提案____________________________（附后），经研究准予立案并由有关单位办理，具体为：

承办单位：__________

协办单位：__________、__________、__________、__________

你单位为  □承办单位    □协办单位

请各有关单位认真研究提案所提问题及建议。对有条件解决的，予以及时妥善解决；暂时无法解决的，要列入规划，创造条件，逐步落实；确实无法解决的，要实事求是地说明理由，予以解释。

请承办单位及时将办理情况以《教代会提案办理报告书》（附后）形式书面报教代会提案工作委员会。

附：1、需承办的《代表提案表》

2、《教代会提案办理报告书》

北方工业大学教代会提案工作委员会

年   月   日
PAGE